

UU.DK IVS

Apollovej 6, st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Thomas Ammitzbøll-Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UU.DK IVS Apollovej 6, st 2720 Vanløse Telefonnummer: 29433697 e-mailadresse: tab@uu.dk CVR-nr: 38224271 Regnskabsår: 01/12/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og undervisningsvirksomhed , handel, administration samt anden virksomhed relation hertil i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viste i regnskabsåret et underskud efter skat på kr. 47.345. Ledelsen betragter årets resultat som værende utilfredsstillende.

Anpartshaverne garanterer for den fortsatte drift. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018. Kundekredsen udvides og i takt hermed arbejdsopgaverne. Egenkapitalen søges genetableret ved egenfinansiering.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		731.851
Bruttoresultat		731.851
Personaleomkostninger	1	-793.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-61.810
Andre finansielle indtægter		4.304
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-57.509
Skat af årets resultat	2	10.164
Årets resultat		-47.345
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.345
I alt		-47.345

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.977
Tilgodehavende skat		10.164
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		285.141
Likvide beholdninger		44.158
Kortfristede aktiver i alt		329.299
Aktiver i alt		329.299

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-47.345
Egenkapital i alt		-44.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	218.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.805
Kortfristede forpligtelser i alt		373.644
Forpligtelser i alt		373.644
Passiver i alt		329.299

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	667.891	
Pensionsbidrag	101.560	
Andre omkostninger til social sikring	4.828	
Personaleomk i øvrigt	19.382	
	<u>793.661</u>	

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.164	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.164</u>	<u>0</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.
Skyldig moms	46.906
Skyldig atp og social sikring	5.166
Skyldig A-skat og AM-bidrag	166.767
I alt	218.839